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eMACP本体
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重量（Kg）名称セット
Code. No.

Q42-EMACP6200W-85 1

1

1

1

1

1

1

1

1

ECC-54-19

ECCP-23

ECCP-23L

ECC-92-CW

EM11-T2(NX)

CS300890T

S.EMACP6200-EB

Code No. 数量
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—

—
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0.6

0.4

0.08

3.4

重量（Kg）
eMACP本体
カートリッジ（L）

カートリッジプレート

カウンタウェイト
インサートチップ

チップクランプボルト（スペア）
レンチ（一式）
専用ケース

名称セット
Code. No.

■eMACPセット

★eMACP用ベースホルダは別売です。　     P.9をご参照下さい。
★インサートチップは　     P.11をご参照下さい。
★重量 ： 2.9kg　ケースサイズ ： 330×290×120

★eMACP-W用ベースホルダは別売です。　     P.10をご参照下さい。
★インサートチップは　     P.11をご参照下さい。
★重量 ： 5.7kg　ケースサイズ ： 330×290×120

■eMACP-Wセット

■eMACPデジタルボーリング組付写真（参考資料）

φ 6 ~ 30

φ 6 ~ 110  eMACPセット内容 φ 85 ~ 200  eMACP-Wセット内容

φ 28 ~ 56

φ 54 ~ 86

φ 80 ~ 110

＊写真はS.EMACP6110です。 ＊写真はS.EMACP6200-W85200です。

＊写真はS.EMACP6110の組付例です。

eMACP 内容 eMACP-W 内容
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