## 日研 eMACP-Wボーリングセット内容



## eMACP-Wセット



\*写真はS.EMACP6200-W85200です。

## **Φ 85~200 eMACP-W**セット内容

ψ 03 ~ 200 CMAOI -W C/173H				
セット Code. No.	名称	Code No.	数量	重量(Kg)
S.EMACP6200 -W85200	eMACP本体	Q42-EMACP6200W-85	1	3.4
	カートリッジ(L)	ECC-54-19	1	0.08
	カートリッジプレート	ECCP-23	1	0.4
		ECCP-23L	1	0.6
	カウンタウェイト	ECC-92-CW	1	0.05
	インサートチップ	EM11-T2(NX)	1	_
	チップクランプボルト(スペア)	CS300890T	1	_
	レンチ(一式)		1	_
	専用ケース	S.EMACP6200-EB	1	_

★eMACP-W用ベースホルダは別売です。 『宣 P.10をご参照下さい。 ★インサートチップは 『宣 P.11をご参照下さい。 ★重量:5.7kg ケースサイズ:330×290×120

## ■eMACPデジタルボーリング組付写真(参考資料)

\*写真はS.EMACP6110の組付例です。

φ 54 ~ 86



